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Protokoll
Leidandmed EAA.2532.1.3
Kaader 17,18
Daatum 02.11.1881
Protokolli number 22

Protokolli teema 2. Varalised tehingud; 14. Suhted kõrgemate kohtutega.
Kriminaalasjade algatamine.

Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Aadu Sengbusch Peakohtumees
Rein Rick Kohtumees
Kustas Silbermann Kohtumees

Kohtukorrapärast olid kohtumehed koos.

Peakohtum. Aado Sengbusch

Kõrwasm. Rein Rick, Kustas Silbermann

Astus ette Piometsa wallast Joosep Toppasias tunnistab, et temal
LokkotaltUndiaugu peremehe Karl Wärtmanni käest üheksa aasta eest 24 rbl raha
saada jäänud, ja tänini mitte põle makstud.

Asi on nõndawiisi olnud Joosep Toppasias on Karl WärtmannigaPaide Mardi laada
aeges Paides  hobused wahetand selle tingimise kaubaga, et Karl Wärtmann pidand
temale 20 rbl hobuse wahetust peale andma. Aga Kaarlil põle mitte raha olnud
anda, waid lubanud Joosepile ühe küüne täie heina kus 25 saadu pidand sees olema
24 rublaga anda, ja Joosep annud siis 4 rbl. Karlile juure ja Joosep
pidand   ise need heinad ära tooma.

Aga Joosep Toppasias kuulda saanud, et Lokkuta härra kes sel ajal Hakentrihtis
oli, on kõwaste ära keeland oma wallast heinu wälja müimast, ja sellepärast olla
tema heinad toomata jätnud.

Karl Wärtmann tunnistab seda kül tõeks, et nende kaublemine nõnda olnud, kui
Joosep Toppasias tunnistab. Aga et Joosep ei ole  mitte kaubeltud heinde järele
tulnud, et kui Joosep oleks järele tulnud, tema oleks hobuse tagasi annud, sest
et se hobune on puusast wigane olnud ja Karl olla hobuse ja heindega Jüri
päewani Joosepit hootand, aga Joosep põle mitte tulnud ja heinad saanud muidu
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äraraisatud, ja hobune sügise 8 rubla eest müüdud.

Kohus mõistis seda wahetust tühjaks, et neil ühekallised hobbused on olnud, ja
et Joosep on Karlit 20 rbl petnud, sest et ta mitte ennemini järele ei tulnud,
kui juba heinad ja hobune ära prukitud olid ja Karl maksab selle raha mis Joosep
temale annud 4 rbl küünla laada ajaks ära.

Mõistmised kuulutud.

Joosep Toppasias ei ole sega rahul waid jättis 8 rbl maha ja pärib et Karl peaks
temale 16 rbl maksma. 

Protokol wälja antud Paide linna kohtule Joosepi palwe peale.

Pea kohtunik Adu Sengbusch XXX

Kõrwasm. Rein Rick XXX Kustas Silbermann XXX

Mõistetud. protokol wälja antud Paide linna kohtule.
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